

Branel Automatik A/S
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 66 25 18 10

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Carsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Branel Automatik A/S Nørregade 16 7330 Brande
	Telefon: 96 42 20 00
	CVR-nr.: 66 25 18 10
	Stiftet: 18. september 1980
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kim Barth Pedersen Ann-Lizeth Madsen Ronni Madsen Johannes Pedersen Carsten Jensen
Direktion	Carsten Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og videreudvikling af styresystemer til betonværker og sidestillet produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.179 t.kr. mod 15.529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.132 t.kr. mod 5.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	16.179.109	15.528.878
1 Personaleomkostninger	-9.747.461	-9.251.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.916	-81.564
Driftsresultat	6.338.732	6.195.837
Andre finansielle indtægter	195.531	153.672
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.642	-2.208
Resultat før skat	6.521.621	6.347.301
Skat af årets resultat	-1.389.974	-1.179.263
Årets resultat	5.131.647	5.168.038
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.100.000	5.100.000
Overføres til overført resultat	31.647	68.038
Disponeret i alt	5.131.647	5.168.038

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.964	147.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.964</u>	<u>147.563</u>
Andre tilgodehavender	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.964</u>	<u>183.563</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	992.501	1.000.301
Varebeholdninger i alt	<u>992.501</u>	<u>1.000.301</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.915.791	4.389.401
Andre tilgodehavender	53.505	115.764
Periodeafgrænsningsposter	77.890	52.451
Tilgodehavender i alt	<u>3.047.186</u>	<u>4.557.616</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	159.760	151.053
Værdipapirer i alt	<u>159.760</u>	<u>151.053</u>
Likvide beholdninger	6.939.006	6.601.613
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.138.453</u>	<u>12.310.583</u>
Aktiver i alt	<u>11.275.417</u>	<u>12.494.146</u>

Balance 30. september

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.781.662	1.750.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.100.000	5.100.000
Egenkapital i alt		<u>7.381.662</u>	<u>7.350.015</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		587	3.631
Hensatte forpligtelser i alt		<u>587</u>	<u>3.631</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		38.503	36.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.090	350.311
Selskabsskat		1.199.799	1.176.272
Anden gæld		1.599.776	1.845.473
Periodeafgrænsningsposter		745.000	1.731.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.893.168</u>	<u>5.140.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.893.168</u>	<u>5.140.500</u>
Passiver i alt		<u>11.275.417</u>	<u>12.494.146</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	1.750.015	5.100.000	7.350.015
Udloddet udbytte	0	0	-5.100.000	-5.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.647	5.100.000	5.131.647
	<u>500.000</u>	<u>1.781.662</u>	<u>5.100.000</u>	<u>7.381.662</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.625.939	9.140.574
Andre omkostninger til social sikring	58.846	52.826
Personaleomkostninger i øvrigt	62.676	58.077
	<u>9.747.461</u>	<u>9.251.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.642	2.208
	<u>12.642</u>	<u>2.208</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>159.760</u>
Dagsværdi 30. september		<u>159.760</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.707</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler selskabet sædvanlige garantiforpligtelser på leverede anlæg.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt for leje af lokaler med en årlig leje på 240 t.kr. samt 3 måneders opsigelsesvarsel.		